72102004 Impermeabilización 348,100.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 348,100.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 348,100.00

Total 348,100.00

El monto de : **Trescientos cuarenta y ocho  mil Cien  con 00/100 (348,100.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714502055424GOxxI